MonuT Ta npono3uuis po6ouoi cunn y 2016 pouit

(Ha KiHeuUb 3BiTHOro nepiogy, oci6)

KinbKicTb

6e3pobiTHMX

3apEECTPOBAHMUX

MoTpeba poboToaasLiB
y NpauiBHMKax Ha
3aMilLeHHS BiNbHUX

pobounx Micub
(BakaHTHUMX nocan)

HaBaHTaXeHHs Ha
OAHe BinbHe poboue
Micue (BakaHTHY
nocaay)

CiveHb
JloTtunin
BepeseHb
KBiTeHb
TpaBeHb
YepseHb
JinneHob
CepneHb
BepeceHb
>KoBTeHb
Jlnctonaa

pyaeHb

9115
9173
8449
7771
7492
7224
6849
6615
6193
5428
5604
5927

431
610
826
520
620
592
486
1023
1378
1004
1027
431

1NaHi HaBeaeHo 3a iHhOPMaLIED AepXKaBHOI CY>X6U 3alHATOCTI.
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12
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14



